MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº. 009/2015 – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Dispõe sobre o resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar e quanto à

nota preliminar da prova objetiva do Concurso Público do Município de Marechal Cândido

Rondon, Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº 001/2015.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Marechal Cândido

Rondon, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

Art.1º: O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar da prova objetiva,

como segue:

NOME CARGO
NÚMERO DA

QUESTÃO
RESULTADO

Karime Torres Bedin                                                             Orientador Social 1 Indeferido

Ana Caroline Braatz Oliveira Orientador Social 6 Deferido

Ana Paula Mamprim Orientador Social 6 Deferido

Claudete Martins Orientador Social 6 Deferido

Cristiani de Oliveira Correia Weimer Orientador Social 6 Deferido

Denise de Aguiar Ferreira Silva Orientador Social 6 Deferido

Diane Maria Lohmann dos Reis                                                                                   Orientador Social 6 Deferido

Eliete Woitowicz Orientador Social 6 Deferido

Ione Rodrigues Silva Orientador Social 6 Deferido

Janaina Corte Warken                                                                           Orientador Social 6 Deferido

Jaqueline Pletsch                                                        Orientador Social 6 Deferido

Jeferson Luiz Taglieber                                                                                Orientador Social 6 Deferido

Jonathan Macauly Orientador Social 6 Deferido

Juliana Theisen Orientador Social 6 Deferido

Karime Torres Bedin                                                                  Orientador Social 6 Deferido

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Estado do Paraná

Karmem Mariane Lang                                                                          Orientador Social 6 Deferido

Lidiane Herter                                                                            Orientador Social 6 Deferido

Luciane Conceição Bornancin Gonçalves                                                                       Orientador Social 6 Deferido

Lucimara Aparecida Estevam

Ribeiro

Orientador Social 6 Deferido

Maiara Gerhardt Orientador Social 6 Deferido

Marcelo Batista da Silva                                                                                     Orientador Social 6 Deferido

Marcia Andreia Pizzete Xavier  Orientador Social 6 Deferido

Margaret Cristina Weirich                                                                         Orientador Social 6 Deferido

Maria Luiza da Silva Robalo Munaretto Orientador Social 6 Deferido

Marizete conceição de Almeida                                                                                    Orientador Social 6 Deferido

Nalva Conceição D Silva                                                                       Orientador Social 6 Deferido

Nelci Malaguti                                                                    Orientador Social 6 Deferido

Ronald Diego Selke                                                                                 Orientador Social 6 Deferido

Rosana Déa Marques Gonsalves                                                                                Orientador Social 6 Deferido

Sandra Regina Ventura Orientador Social 6 Deferido

Siely Lins Weirich                                                                                  Orientador Social 6 Deferido

Sirlei Rodrigues                                                                                   Orientador Social 6 Deferido

Suélen Caroline Fuhr Orientador Social 6 Deferido

Thiago Rodrigo Weimer Orientador Social 6 Deferido

Vanessa Scarpelini da Silva Orientador Social 6 Deferido

Jonas Rodrigo Wissmann Orientador Social 19 Indeferido

Luciane Conceição Bornancin Gonçalves                                                                               Orientador Social 19 Indeferido

Marcia Andreia Pizzete Xavier                                                                            Orientador Social 19 Indeferido

Matheus Guilherme Spindulas                                                                                     Orientador Social 19 Indeferido

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Estado do Paraná

Thais Regina Chehban Orientador Social 19 Indeferido

Karmem Mariane Lang                                                             Orientador Social 26 Indeferido

Vanessa Jaqueline Scheneider Orientador Social 26 Indeferido

Adriana Gomes da Silva  Orientador Social 28 Anulada

Atais Mireli Perez Orientador Social 28 Anulada

Claudete Martins Orientador Social 28 Anulada

Diane Maria Lohmann dos Reis                                                                                   Orientador Social 28 Anulada

Cristiane Suelen dos Santos Orientador Social 28 Anulada

Fernanda Maria Maffei     Orientador Social 28 Anulada

Ione Rodrigues Silva Orientador Social 28 Anulada

Janaina Corte Warken                                                                        Orientador Social 28 Anulada

Jeferson Luiz Taglieber                                                                                Orientador Social 28 Anulada

Jonathan Macauly Orientador Social 28 Anulada

Karina Lais Baungratz Orientador Social 28 Anulada

Luciane Conceição Bornancin Gonçalves                                                                                  Orientador Social 28 Anulada

Maiara Gerhardt Orientador Social 28 Anulada

Marcia Janete Hanauer Backers Orientador Social 28 Anulada

Margaret Cristina Weirich                                                                              Orientador Social 28 Anulada

Marilei Meri Maron Cordeiro Orientador Social 28 Anulada

Marizete Conceição de Almeida                                                                                    Orientador Social 28 Anulada

Nelci Malaguti                                                                          Orientador Social 28 Anulada

Renato Junior  de Oliveira Braatz Orientador Social 28 Anulada

Ronald Diego Selke                                                                                   Orientador Social 28 Anulada

Thiago Rodrigo Weimer Orientador Social 28 Anulada

Karime Torres Bedin                                                                                Orientador Social 29 Indeferido

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Estado do Paraná

Art. 2º: O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva:

Nome Cargo RESULTADO DO RECURSO

Daniela Martins Trindade

Orientador Social Indeferido

Danielle da Silva Maçaneiro Beiersdorf

Orientador Social Indeferido

Elizandra Oestreich Siveris

Orientador Social Indeferido

Marcia Madalena Rambo

Orientador Social Indeferido

Marla Regina Kempp da Silva

Orientador Social Indeferido

Marechal Cândido Rondon, 13 de julho de 2015

Moacir Luiz Froehlich

Presidente da Comissão

Ronald Diego Selke                                                                                   Orientador Social 29 Indeferido

Sandra Rocha Costa dos Santos                                                                                    Cuidador Social 6 Deferido

Luiz Felipe Cavalcante de Albuquerque
Facilitador de Oficinas

- Área arte e Cultura
28 Anulada

Marcia Andreia Veit
Facilitador de Oficinas

- Área arte e Cultura
28 Anulada

Rafael Cordeiro
Facilitador de Oficinas

- Área Informática
5 Indeferido

Rafael Cordeiro
Facilitador de Oficinas

- Área Informática
25 Indeferido

Rafael Cordeiro
Facilitador de Oficinas

- Área Informática
28 Anulada